



陳林摩呀私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

Lonpac Insured's Veh No : SLW9290G

Date of Accident : 13 June 2018

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

Mr Lim Ban Hup

Date : 14 June 2018

Estimate To Repair SH3805H - Hyundai ELANTRA 1.6 AT ABS D/AB 2WD 4D
Chassis No : KMHDH41CMEU293993

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	1 pc	front bumper	\$ 418.00
02	1 pc	front bumper reinforcement	\$ 515.00
03	1 pc	front bumper absorber foam	\$ 111.00
04	2 ps	front bumper side retainers @ \$17.00	\$ 34.00
05	1 pc	left front bumper spot lamp garnish	\$ 75.00
06	1 pc	front bumper lower centre air grille	\$ 146.00
07	1 pc	front bumper lower centre air grille chrome moulding	\$ 85.60
08	1 pc	radiator grille	\$ 128.00
09	1 pc	radiator grille chrome garnish	\$ 90.00
10	1 pc	radiator grille emblem badge	\$ 59.00
11	1 pc	left headlamp	\$ 859.00
Less 20 %			\$ 2,520.60
			\$ 504.12
			\$ 2,016.48
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
12	1 pc	front licence plate	\$ 80.00
			\$ 80.00
<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>			
01		To check electrical lighting concerned.	\$ 60.00
02		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion,	\$ 500.00
		remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	
03		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 500.00
			\$ 1,060.00
Total			\$ 3,156.48

LPKAL to Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

Lump sum \$ 1,425.28

L44 -
21/06/18

1,277.00
1,021.60
40
20
300
400
720.00
1,781.60
20%
1,425.28

mail on 15/4/18
23.04.18



Recommend

TAN LIM MOTOR PTE LTD

AXA Insured's Veh No : YN8948T
Date of Accident : 21 April 2018

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

Not Authorized
hsk

2/5 \$1,900.00
take plus other repair
15/5/18
4 days

Miss Lim Bee Hiang

Date : 23 April 2018

Estimate To Repair SGX7125T - Honda VEZEL 1.5X CVT
Chassis No : RU11114319

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	1 pc	tailgate lid <i>id/suc</i>	\$ 953.30
02	1 pc	tailgate lid vezel badge <i>nu</i>	\$ 45.80
03	1 pc	tailgate lid weatherstrip <i>11</i>	\$ 104.40
04	1 pc	tailgate lid lock <i>11</i>	\$ 76.60
05	1 pc	tailgate lid lock striker <i>11</i>	\$ 24.70
06	2 pc	tailgate lid reflector @ \$264.60 <i>11</i>	\$ 529.20
07	1 pc	rear end panel <i>11</i>	\$ 415.60
08	1 pc	rear end panel inner trim <i>11</i>	\$ 98.00
09	1 pc	rear bumper centre <i>id/nu</i>	\$ 508.50
10	1 pc	rear bumper clips <i>nu</i>	\$ 3.50
11	1 pc	rear bumper reflector <i>11</i>	\$ 151.10
12	1 pc	rear bumper lower diffuser <i>11</i>	\$ 190.00
13	1 pc	rear bumper lower diffuser clips <i>11</i>	\$ 3.50
14	2 pc	rear bumper side @ \$148.50 <i>11</i>	\$ 297.00
15	2 pc	rear bumper side retainer @ \$27.50 <i>11</i>	\$ 55.00
16	1 ps	rear windshield glass weaterstrip <i>nu</i>	\$ 138.60
Less 20 %			\$ 3,594.80
			\$ 718.96
			\$ 2,875.84
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
17	1 pc	rear bumper parking sensor <i>suc</i>	\$ 450.00
18	1 pc	rear windsheild glass sealant <i>nu</i>	\$ 150.00
19	1 pc	rear windshield glass sponge seal <i>nu</i>	\$ 100.00
			\$ 700.00
<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>			
01		To reinstall of rear bumper parking sensor.	\$ 120.00
02		To remove and refit interior fittings, trimmings, garnish and other, to enable repair.	\$ 150.00
03		To transfer of tailgate fittings, fixture and perform waterseepage test.	\$ 120.00
04		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 150.00
05		To remove and refit rear windscreen glass.	\$ 160.00
06		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 750.00

1648.7
1318.76
50
60
60
30
120
300